УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности» в 2022 году в ОО МО Белореченский район

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 23 декабря 2021 года № 47-0113-29395/21,
приказа управления образованием администрации МО Белореченский район от
27.12.2021 № 1462 в МО Белореченский район проведён муниципальный этап
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности» среди учащихся 5-11
классов общеобразовательных организаций. В муниципальном этапе конкурса
приняли участие 70 обучающихся из 26 образовательных организаций района: МАОУ
гимназия, МБОУ №№ 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 16, 18, 21, 23, 25, 26, 27, 29, 31, 32,
36, ГБПОУ «Белореченский медицинский колледж», ГБПОУ КК «Белореченский
индустриально-технологический колледж».

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» среди учащихся 5-11 классов
общеобразовательных организаций МО Белореченский район (протокол заседания
жюри прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (МАОУ гимназия,
МБОУ №№ 2, 3, 5, 7, 8, 9, 12, 18, 27, 31, 32, ГБПОУ БМК, ГБПОУ КК БИТТ)
объявить благодарность обучающимся, победителям и призёрам конкурса, и
учителям, подготовившим победителей и призёров муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений «Без срока давности».

3. Направить работы победителей муниципального этапа на краевой этап конкурса е
ГБОУДО ЦРО, г. Краснодар, ул. Захарова, 11.

4. Указать директорам образовательных организаций МБОУ № 11, 13, 15, 19, 22, 24
28, 30, 68, не принявшим участие в муниципальном этапе Всероссийскогс
конкурса сочинений «Без срока давности», на необходимость проведения работь
по гражданско-патриотическому воспитанию учащихся в подведомственной ОО.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю.за:со.б.рй.
\раио*/

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район Г.В. Домскш

Приложение к приказу
управления образованием
администрации
МО Белореченский район
от rZZS

Протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
«Без срока давности» в МО Белореченский район в 2022 году

5 -7  к л а сс ы

Ф .И .
у ч а с т н и к а

ОУ
К л а сс

Н а п р а в л е н и е С т а т у с Ф И О  у ч и т е ­
л я

1. Сергиенко
София

МБОУ
СОШ 9

5 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Победи­
тель

Т.Н. Корепа­
нова

2. Колесникова
Софья

МАОУ
гимна­
зия

7 Дети в истории Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов.

Призёр Л.Ф. Лысенко

3. Колесников
Тимофей

МАОУ
гимна­
зия

5 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Призёр Е.Ю. Ермо­
лаева

Г
Чудинова
Полина

МБОУ
СОШ 5

6 Дети в истории Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов.

Призёр В.А. Власова

Г  5. Грибова Яна МБОУ
СОШ 5

7 Военные преступления нацистов и их
пособников против мирных жителей на
оккупированной территории города, се­
ла, района, региона в годы Великой Оте­
чественной войны 1941-1945 годов

Призёр Н.Ю. Опарен-
ко

6. Абрамов Ар­
сений

МБОУ
ООШ 7

5 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Призёр Г.М. Аниси­
мова

7. Трунов Анд­
рей

МБОУ
СОШ 8

5 Военные преступления нацистов и их
пособников против мирных жителей на
оккупированной территории города, се­
ла, района, региона в годы Великой Оте­
чественной войны 1941-1945 годов

Призёр Т.А. Косьян

8. Аксёнова
Анастасия

МБОУ
СОШ 8

г 1 ~ Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Призёр М.В. Ковай-
кина

9. Мамеко
Александра

МБОУ
СОШ 9

5 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Призёр Т.Н. Корепа­
нова

10. Тернавский
Максим

МБОУ
СОШ
12

У- Дети в истории Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов.

Призёр О.В. Апасова

11. Стецко Еван-
гелина

МБОУ
СОШ
18

^ 5 ~ Мемориалы и музеи Великой Отечест­
венной войны 1941-1945 годов как па­
мять о геноциде мирных советских гра­
ждан.

Призёр О.Л. Матви­
енко

12. Трещёва Ва­
лерия

МБОУ
СОШ
18

6 Мемориалы и музеи Великой Отечест­
венной войны 1941-1945 годов как па­
мять о геноциде мирных советских гра­
ждан.

Призёр Е.В. Гитален-
ко

13. Астахова
Татьяна

МБОУ
СОШ
27

7 Мемориалы и музеи Великой Отечест­
венной войны 1941-1945 годов как па­
мять о геноциде мирных советских гра­
ждан.

Призёр И.А. Рыжова

1

чественной войны 1941-1945 годов
8. Рубцова Ека­

терина
МБОУ
СОШ 4

11 Полевая почта как форма связи между
тылом и фронтом

Участ­
ник

Т.П. Колма­
кова

9. Багаева Анна МБОУ
СОШ 9

10 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Участ­
ник

Т.Н. Корепа­
нова

10. Бутов Тихон МБОУ
СОШ
16

10 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Участ­
ник

Г.А. Прудий

11. Байрамова
Луиза

МБОУ
СОШ
21

11 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Участ­
ник

Л.Б. Мирош-
никова

12. Киселёва Ан­
на

МБОУ
СОШ
21

11 Дети в истории Великой Отечественной
войны 1941-1945 годов.

Участ­
ник

Л.Б. Мирош-
никова

13. Кульбашная
Екатерина

МБОУ
СОШ
21

11 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Участ­
ник

Л.Б. Мирош-
никова

14. Олейников
Данила

МБОУ
СОШ
23

11 Великая Отечественная война 1941-1945
годов в истории семьи участника кон­
курса.

Участ­
ник

Е.В. Ковтуно-
ва

с п о
1. Ляшкова

Алина
ГБПОУ
«Бело­
ре­
ченский
меди­
цин­
ский
кол­
ледж»

2 курс Великая Отечественная война 1941­
1945 годов в истории семьи участника
конкурса.

Победи­
тель

Е.А. Мальце­
ва

2. Никитина
Виктория

ГБПОУ
КК
БИТТ

2 курс Деятельность поисковых отрядов и во­
лонтерских организаций и участие мо­
лодежи в мероприятиях по сохранению
и увековечению памяти о Великой
Отечественной войне 1941-1945 годов.

Призёр И.М. Калини­
ченко

Председатель Жюри,
заместитель руководителя МКУ ЦРО:

5

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от №

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
2022 года в ОО МО Белореченский район

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики от 30.06.2022 года № 47-01-13-11217/22 «О проведении
Всероссийского конкурса сочинений в 2022 году» проведён муниципальный
этап Всероссийского конкурса сочинений среди учащихся 4-11 классов
общеобразовательных организаций и обучающихся СПО. В муниципальном
этапе конкурса приняли участие 41 обучающийся из 17 ОО района (МАОУ
гимназия, МБОУ №№ 1, 2, 3, 5, 9, 11, 12, 15, 16, 17, 18, 26, 27, 30, 68, ГБПОУ
КК «Белореченский индустриально-технологический техникум»).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций МО
Белореченский район (протокол заседания жюри прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (МАОУ
гимназия, МБОУ СОШ 2, 3, 5, 9, 12, 15, 16, 18, 27, 30) объявить
благодарность учащимся, победителям и призёрам конкурса, и учителям,
подготовившим победителей и призёров муниципального этапа
Всероссийского конкурса сочинений.

3. Направить работы победителей муниципального этапа на краевой этап
конкурса в ГБОУДОД ЦРО, г. Краснодар, ул. Захарова, 11.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Н. Сидорову,
руководителя МКУ ЦРО.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образов;
Белореченский район Г.В. Домский

Приложение № 1 к приказу
управления образованием
администрации
МО Белореченский район
от / О . i Z Ms

Протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
______________ в МО Белореченский район в 2022 году______________

Ф .И .О .
у ч а с т н и к а

ОУ
К л а с с

С т а т у с
Ф И О  у ч и т ел я

4 -5  к л а сс ы
1 Рудакова Ева МБОУ СОШ 9 4 Победитель Лужковская В.Н.
2 Зарубина Виктория МБОУ СОШ 3 4 Призёр Тимофеева Н.Н.
3 Астахов Андрей МБОУ СОШ 27 5 Призёр Чиненова Е.Н.
4 Коджамонян София МБОУ СОШ 30 5 Призёр Власова В.А.
5 Любаева София МБОУ СОШ 1 5 Участник Губко Н.Н.
6 Евко Максим МБОУ СОШ 1 5 Участник Губко Н.Н.
7 Феденёва Дарья МБОУ СОШ 1 5 Участник Губко Н.Н.
8 Володько Алиса МБОУ СОШ 3 4 Участник Быструшкина В.Э.
9 Амирджанян Каролина МБОУ СОШ 9 4 Участник Ульянова Н.О.
10 Дерий Кирилл МБОУ СОШ 11 4 Участник Гончарова И.А.

6 -7  к л а сс ы
Ф.И.О.

участника
ОУ

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Орляхина Алиса МБОУ СОШ 12 6 Победитель Апасова О.В.
2 Стецко Евангелина МБОУ СОШ 18 6 Призёр Матвиенко О.Л.
3 Шитикова Вероника МБОУ СОШ 9 6 Участник Корепанова Т.Н.
4 Гапоненко Полина МБОУ СОШ 9 6 Участник Корепанова Т.Н.
5 Гринько Богдан МБОУ СОШ 9 6 Участник Корепанова Т.Н.
6 Шуляцкая Ольга МБОУ ООШ 15 6 Участник Устинова З.А.

8 -9  к л а сс ы
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
ОУ

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Опаренко Дарья МАОУ гимназия 9 Победитель Агасян Г.С.
2 Кирсанова Софья МБОУ СОШ 2 9 Призёр Сусоева К.З.
3 Едунова Юлия МБОУ ООШ 15 9 Призёр Сивкина В.М.
4 Ефимова Полина МБОУ СОШ 16 8 Призёр Прудий Г.А.
5 Варакина Дарья МБОУ СОШ 30 9 Призёр Власова В.А.
6 Блюдиков Никита МБОУ СОШ 1 8 Участник Севостьянова Н.Г.
7 Дьяченко Дарья МБОУ СОШ 1 8 Участник Севостьянова Н.Г.
8 Кирсанова Софья МБОУ СОШ 2 9 Участник Сусоева К.З.
9 Мелентьева Злата МБОУ СОШ 2 9 Участник Сусоева К.З.
10 Несмиянова Евгения МБОУ СОШ 2 9 Участник Сусоева К.З.
11 Аксёменко Ирина МБОУ СОШ 2 9 Участник Сусоева К.З.
12 Г асан Анна МБОУ СОШ 9 8 Участник Баева И.Н.
13 Борзенкова Елизавета МБОУ ООШ 17 8 Участник Махорин А.С.
14 Астахова Татьяна МБОУ СОШ 27 8 Участник Рыжова И.А.
15 Калинина Полина МБОУ СОШ 27 8 Участник Рыжова И.А.

10-11  к л а сс ы , С П О
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
ОУ

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Свиридов Артем МБОУ СОШ 5 11 Победитель Опаренко Н.Ю.
2 Стрижакова Милена МБОУ СОШ 9 11 Призёр Корепанова Т.Н.
3 Караваева Екатерина МБОУ СОШ 12 10 Призёр Апасова О.В.
4 Леонова Ксения МАОУ гимназия 10 Участник Болотова О.Д.
5 Лихачёв Дмитрий МБОУ СОШ 3 10 Участник Фролова Э.В.
6 Свидинская Анастасия МБОУ СОШ 3 10 Участник Фролова Э.В.

1

7 Умерова Нателла МБОУ СОШ 26 10 Участник Котова Н.Г.
8 Дружинина Диана МБОУ СОШ 68 10 Участник Гулида Е.А.
9 Козлова Наталья МБОУ СОШ 68 11 Участник Натачеева М.С.
10 Семерников Сергей ГБПОУ КК «Бе­

лореченский ин­
дустриально­
технологический
техникум»

3 курс Участник Калиниченко И.М.

Председатель Жюри,
заместитель руководителя МКУ ЦРО:

2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от /£  Ь1, jvfo

город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
на лучшее сочинение о своей культуре на русском языке

и лучшее описание русской культуры на родном языке
в ОО МО Белореченский район в 2023 году

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики Краснодарского края от 10.04.2023 года № 47-01-13-6305/23 проведён
муниципальный этап Всероссийского конкурса на лучшее сочинение о своей
культуре на русском языке и лучшее описание русской культуры на родном языке
(далее -  конкурс) среди обучающихся образовательных организаций. В
муниципальном этапе конкурса приняли участие 33 учащихся из 10 ОО района
(ОО №№ 2, 5, 8, 9,16, 18, 23, 29, 30, 68).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа конкурса сочинений среди

учащихся 4-11 классов общеобразовательных организаций МО Белореченский
район (протокол заседания жюри -  приложение № 1).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (ОО №№ 2, 5, 8,
9, 16, 18, 23, 30, 68) объявить благодарность учащимся, победителям и
призёрам конкурса, и учителям, подготовившим победителей и призёров
муниципального этапа конкурса сочинений.

3. Направить работы победителей (4-11 класс) муниципального этапа на краевой
этап конкурса в ГБОУДОД ЦРО, г. Краснодар, ул. Захарова, 11.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Н. Сидорову,
руководитель МКУ ЦРО.

Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район

Приложение № 1 к приказу
управления образованием
администрации
МО Белореченский район
от . XI №

Протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса на лучшее
сочинение о своей культуре на русском языке и лучшее описание русской

культуры на родном языке в МО Белореченский район в 2023 году

Ф.И.
участника

ОО Класс Статус ФИО учителя

4 классы

1 Хлыбова Арина МБОУ СОШ 30 4 Победитель Орлова О.Б.
2 Тонконоженко София МБОУ СОШ 18 4 Призёр Круць Н.Н.
3 Матвейчук Арина МБОУ СОШ 68 4 Призёр Грошева В.Н.
4 Михайлова Анна МБОУ СОШ 68 4 Призёр Грошева В.Н.
5 Сергеев Александр МБОУ СОШ 18 4 Участник Пшеничникова М.В.
6 Щенев Арсений МБОУ СОШ 18 4 Участник Пшеничникова М.В.
7 Великасова Виктория МБОУ СОШ 68 4 Участник Грошева В.Н.
8 Неподоба Анастасия МБОУ СОШ 68 4 Участник Грошева В.Н.
9 Каптан Данил МБОУ СОШ 68 4 Участник Грошева В.Н.
10 Завальнюк Андрей МБОУ СОШ 68 4 Участник Грошева В.Н.

5-7 классы

Ф.И.О.
участника

ОО Класс Статус ФИО учителя
1 Магомедова Камила МБОУ СОШ 18 7 Победитель Гиталенко Е.В.
2 Ковальчук Виталина МБОУ СОШ 8 7 Призёр Ковайкина М.В.
3 Кутельма Таисия МБОУ СОШ 8 hт~ Призёр Ковайкина М.В.
4 Тоноян Карине МБОУ СОШ 9 5 Призёр Баева И.Н.
5 Тищенко Виктория МБОУ СОШ 18 6 Призёр Матвиенко О.Л.
6 Стецко Евангелина МБОУ СОШ 18 6 Призёр Матвиенко О.Л.
7 Багина Алина МБОУ СОШ 18 6 Призёр Матвиенко О.Л.
8 Вергун Анастасия МБОУ СОШ 23 6 Призёр Недобугина И. А.
9 Сенникова Влада МБОУ СОШ 23 5 Призёр Недобугина И.А.
10 Коджамонян София МБОУ СОШ 30 5 Призёр Власова В.А.

8-9 классы

Ф.И.О.
участника

ОО Класс Статус ФИО учителя
1 Щербаков Иван МБОУ СОШ 5 9 Победитель Опаренко Н.Ю.
2 Кирсанова Софья МБОУ СОШ 2 9 Призёр Сусоева К.З.
3 Аксенова Анастасия МБОУ СОШ 8 8 Призёр Ковайкина М.В.
4 Гаспарян Жанна МБОУ СОШ 8 8 Призёр Ковайкина М.В.
5 Мкртычян Каролина МБОУ СОШ 8 8 Призёр Ковайкина М.В.
6 Душко Валерия МБОУ СОШ 16 8 Призёр Прудий Г.А.
7 Малёванный Георгий МБОУ СОШ 23 8 Призёр Ковтунова Е.В.
8 Трёххлебова Ксения МАОУ СОШ 29 9 Участник Микоелян Р.Р.
9 Новик Оксана МБОУ СОШ 30 9 Участник Власова В.А.
10 Умматова Мадина МБОУ СОШ 30 9 Участник ЖеребиловаГ.В.
И Варакина Дарья МБОУ СОШ 30 9 | Участник Власова В.А.

1

10-11 классы

Ф.И.О.
участника

ОО Класс Статус ФИО учителя

1 Скрыльникова Полина МБОУ СОШ 5 11 Победитель Опаренко Н.Ю.
2 Вольвач Елизавета МБОУ СОШ 16 10 Призёр Прудий Г.А.

Председатель Жюри,
заместитель руководителя МКУ ЦРО:

2

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 08„ Ю. Z0Z Ц № Z&M
город Белореченск

Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
2024 года в ОО МО Белореченский район

На основании письма министерства образования, науки и молодёжной
политики от 06.04.2023 № 47-01-13-9385/24 «О проведении Всероссийского
конкурса сочинений 2024 года» проведён муниципальный этап Всероссийского
конкурса сочинений среди учащихся 4-11 классов общеобразовательных
организаций и обучающихся организаций СПО. В муниципальном этапе
конкурса приняли участие 37 обучающихся из 14 ОО, СПО района (МАОУ
гимназия, ОО №№ 1, 2, 3, 5, 8, 12, 18, 19, 29, 30, 34, 39, АНЧ ПОО
“Краснодарский кооперативный техникум крайпотребсоюза”).

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить решение жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений среди обучающихся общеобразовательных организаций МО
Белореченский район (протокол заседания жюри прилагается).

2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций (МАОУ
гимназия, ОО №№ 1, 2, 5, 7, 12, 18, 19, 30, 39) объявить благодарность
учащимся, победителям и призёрам конкурса, и учителям, подготовившим
победителей и призёров муниципального этапа Всероссийского конкурса
сочинений.

3. Направить работы победителей муниципального этапа на краевой этап
конкурса в ГБОУДОД ЦРО, г. Краснодар, ул. Захарова, 11.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Н.Н. Сидорову,
руководителя МКУ ЦРО.

Исполняющий обязанности начальника
управления образованием администрации
МО Белореченский район

Приложение № 1 к приказу
управления образованием
администрации
МО Белореченский район
от Су. U,  АРМ № //?■/-/

Протокол муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений
в МО Белореченский район в 2024 году

Ф .И .О .
у ч а с т н и к а

О О
К л а с с

С т а т у с
Ф И О  у ч и т ел я

4 -5  к л а ссы
1 Чудинова Елизавета МБОУ НОШ 39 4 Победитель Шевелева С.Н.
2 Семинова Кира МБОУ СОШ 5 4 Призёр Шахторина А.М.
3 Серов Алексей МБОУ СОШ 12 5 Призёр Апасова О. В.
4 Жежель Диана МБОУ СОШ 3 4 Участник Стажарова О.В.
5 Жукова Валерия МБОУ СОШ 3 5 Участник Михненко А. А.
6 Абрамян Офелия МБОУ СОШ 5 4 Участник Федотенко Л.А.
7 Дамоцев Николета МБОУ СОШ 5 4 Участник Быкова И.А.
8 Максимова Лина МБОУ СОШ 5 4 Участник Федотенко Л.А.
9 Рупеко Милена МБОУ СОШ 5 4 Участник Шахторина А.М.
10 Торосян Элина МБОУ СОШ 5 4 Участник Шахторина А.М.
11 Требунский Валентин МБОУ СОШ 5 4 Участник Богдан Е.А.
12 Чернопрудова Александра МБОУ СОШ 5 4 Участник Федотенко Л.А.
13 Бурлева Виктория МБОУ НОШ 34 4 Участник Куличенко И. А.

6 -7  к л а ссы
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
О О

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Калачёв Матвей МБОУ СОШ 5 6 Победитель Шейко В.В.
2 Коджамонян София МБОУ СОШ 30 7 Призёр Дементьева В.А.
3 Резниченко Артём МБОУ ООШ 19 7 Призёр Сташ Л.Е.
4 Андрюхина Вероника МБОУ СОШ 1 7 Участник Еубко Н.Н.
5 Гаспарян Ангелина МБОУ СОШ 3 7 Участник Литвин Д.А.
6 Кутельма Таисия МБОУ СОШ 8 7 Участник Ковайкина М.В.

8-9  к л а сс ы
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
О О

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Уварова Эмилия МАОУ гимназия 9 Победитель Бондарева Н.В.
2 Калинина Ксения МБОУ СОШ 2 9 Призёр Лыфарь А.Ю.
3 Ломовцева Виолетта МБОУ СОШ 2 8 Призёр Сусоева К.З.
4 Шакирова Виктория МБОУ СОШ 2 8 Призёр Сусоева К.З.
5 Чуйко Ульяна МБОУ СОШ 18 8 Призёр Матвиенко О.Л.
6 Азарян Кристина МБОУ СОШ 2 9 Участник Лыфарь А.Ю.
7 Ларьнина Мария МБОУ СОШ 8 9 Участник Ковайкина М.В.
8 Новошилова Маргарита МБОУ СОШ 8 8 Участник Ковайкина М.В.
9 Турова Ульяна МБОУ СОШ 8 9 Участник Ковайкина М.В.

1 0 -1 1  к л а ссы
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
О О

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Бабичева Елизавета МБОУ СОШ 1 11 Призёр Савельева А.М.
2 Мелентьева Злата МБОУ СОШ 2 11 Призёр Сусоева К.З.
3 Аксеменко Ирина МБОУ СОШ 2 11 Участник Сусоева К.З.
4 Г рекова Виталина МБОУ СОШ 2 11 Участник Лыфарь А.Ю.
5 Кирсанова Софья МБОУ СОШ 2 11 Участник Сусоева К.З.

1

6 Несмиянова Евгения МБОУ СОШ 2 11 Участник Сусоева К.З.
7 Ратиева Вероника МБОУ СОШ 2 11 Участник Сусоева К.З.
8 Данилевич Владислав МАОУ СОШ 29 11 Участник Саркисьян М.М.

О р г а н и за ц и и  С П О
Ф .И .О .

у ч а с т н и к а
С П О

К л а с с
С т а т у с

Ф И О  у ч и т ел я

1 Михайлова Анастасия АНЧ ПОО “Крас­
нодарский коопе­
ративный техни­
кум крайпотреб­
союза”

2 курс Участник Шевченко Т.А.

Председатель Жюри,
заместитель руководителя МКУ ЦРО:

2